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KONSERNIN AVAINLUVUT

Jatkuvat toiminnot

MEUR

Liikevaihto
Kayttokate

% lilkevaihdosta
Liikevoitto

% liikevaihdosta
Voitto ennen veroja

% liikevaihdosta
Tilikauden voitto
Oman padoman tuotto (ROE), % p.a.
Sijoitetun pdaoman tuotto (ROCE), % p.a.
Sijoitetun pdaoman tuotto (ROCE), % p.a.
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, EUR
Osakekohtainen tulos, laimennettu, EUR

Osakekohtainen oma pdaoma, EUR
Osakkeiden lukumaaran keskiarvo,
laimentamaton, 1.000 kpl

Osakkeiden lukumaaran keskiarvo,
laimennettu, 1.000 kpl

Osakkeiden lukumaara tilikauden lopussa,
1.000 kpl

TIIVISTELMA

1-9/2009
30.9.2009

133,2
1,3

1,0 %
-18,0
-13,5 %
-16,5
-12,4 %
-13,7
-5,6 %
-4,3 %
49,3 %
-0,04
-0,04

1,07

253 790

299 116

261 034

1-9/2008
30.9.2008

110,2
1,1

1,0 %
-26,9
-24,4 %
-18,1
-16,4 %
-20,4
-6,8 %
-4,5 %
78,1 %
-0,07
-0,07

1,32

290 034

299 387

290 034

1-12/2008
31.12.2008

158,7
2,3

1,5 %
-46,7
-29,4 %
-41,5
-26,2 %
-41,4
-10,8 %
-8,1 %
64,8 %
-0,14
-0,14

1,20

288 749

303 891

290 034

Luvut ylld olevassa taulukossa koskevat vain konsernin jatkuvia liiketoimintoja, eivatka sisalla lopetettujen liiketoimintojen

vaikutusta.
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Liikevaihto ja kayttokate
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Osakekannan markkina-arvo
MEUR
681,6  661,3
561,2
501,2 487,3
417,7
333,5
2009 2008
Q Q2 Q Q4 Q@B Q2 Q
Omavaraisuusaste
78,1% 78,9%  76,5%
62,9% 64,8%
49,3% 49,8%
2009 2008
Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1

Liikevaihdon jakauma 1-9/2009

[l Puunjalostus: 67 %
B Mineraali: 33 %

Kdyttokate (EBITDA) toimialoittain 1-9/2009

"B

EUR million

[l Konserni yhteensa B Mineraali
[ | Puunjalostus Lopetetut investointi-
projektit

B Muut toiminnot

Henkildston jakauma 30.9.2009
Konserni yhteensa: 932

B Puunjalostus: 308
B VMineraali: 612
B Muut toiminnot: 12




KESKEISET TAPAHTUMAT 1-9/2009

Liiketoiminta

Ruukki Group

Konsernin johtoa vahvistettu merkittavasti

Mogale Alloysin hankinta on mahdollistanut konser-
nille laajentumisen Eteld-Afrikan mineraaliliiketoimin-
taan, ja ostetun yhtién tuotantolaitosten ja tietotaidon
hyédyntamisen

Suunniteltu Sylvania Resourcesin hankinta peruttu
lokakuussa

Mineraaliliiketoiminnassa uusia laajentumismahdollisuuk-
Sia etsitaan

Lappipanelin sahaliiketoiminnan myynti saatettu paa-
tokseen marraskuussa osana puunjalostustoiminnan
uudelleenjarjestelya

Sahaliiketoiminnassa osto- ja myyntihintojen vélinen
suhde parantunut toimialan tarjonnan pienennyttyd,
mutta epavarmuus markkinoilla jatkuu
Talonrakentamisliiketoiminta kannattavaa, vaikka volyy-
mit laskeneet

Osavuosikatsaus 1.1.2009 — 30.9.2009

Avainluvut

Konsernin liikevaihto 133,2 miljoonaa euroa (1-9/2008:
110,2 miljoonaa euroa)

Konsernin kdyttdkate (EBITDA) 1,3 (1,1) miljoonaa eu-
roa, mineraalisegmentin kayttokate 2,6 miljoonaa euroa,
puunjalostussegmentin kdyttdkate 5,6 (11,6) miljoonaa
euroa

Konsernin liiketoiminnan rahavirta 0.9 (1,3) miljoonaa
euroa, mika sisdltaa toisella vuosineljannekselld Mogale
Alloysin ostoon liittyvén 6,5 miljoonan euron suuruisen
maksun rahastoon, josta tullaan maksamaan palkkioita
Mogalen johdolle seuraavan viiden vuoden aikana
Nettorahavarat 41,9 miljoonaa euroa 30.9.2009 (213,1
miljoonaa euroa 31.12.2008; 48,2 miljoonaa euroa
30.6.2009), nettorahavarojen muutos tilikaudella johtuu
padosin omien osakkeiden ostoista ja Mogale Alloysin
osake-enemmistdn ostosta

Ulkona olevien osakkeiden maarda, kun vahennetaan
Euroclear Finland Oy:n osakasluettelon mukainen yhtién
hallussa olevien omien osakkeiden maara, oli 241.957.755
osaketta 30.9.2009 (246.674.022 osaketta 30.6.2009)



ENNUSTE 2009

R Segmentteihin

E?(J%Okate Puunjalostus Mineraali kuulumattomat ja Konserni
eliminoinnit

Toteuma 1-9/2009 5,6 2,6 -6,9 1,3

Ennuste 1-12/2009

alkuperdinen, julkaistu 26.2.2009 }
tilinpaatostiedotteessa 2008 >0 10,0 >0 L

paivitetty, julkaistu 25.5.2009

Mogalen hankinnan yhteydessa 3,0 15,0 -0 150
tarkennettu, julkaistu 6.8.2009 }
osavuosikatsauksessa Q2/2009 7.0 15,0 7.0 —
tarkennettu, julkaistu _
7.10.2009 7,0 10,0 7,0 10,0

Lappipaneli Oy:n sahaliiketoiminnan myynnilld, joka toteutettiin marraskuussa 2009, tulee olemaan noin 2,0 miljoonan
euron kertaluonteinen positiivinen vaikutus neljannen vuosineljanneksen kayttokatteeseen puunjalostusliiketoiminnassa ja
konsernitasolla.



Ruukki Group

Ruukki Group Oyj:n toimitusjohtaja Alwyn Smit kommentoi:

"Konserni on nimittanyt tohtori Danko Koncarin mineraali-
liilketoiminnan toimitusjohtajaksi, ja hanta tulee tukemaan
tohtori Alistair Ruiters, joka on nimitetty Ruukki South
African toimitusjohtajaksi. Aiemmin tiedotetun mukaisesti
Thomas Hoyer on aloittanut suomalaisen puunjalostusliike-
toiminnan toimitusjohtajana.”

"Heikompi kysynta paatuotteidemme markkinoilla on pie-
nentanyt liikevaihtoamme ja heikentdnyt tulostamme edel-
lisvuoteen verrattuna. Markkinatilanne on hiukan kohentu-
nut kuluvan vuoden jalkimmaiselld puoliskolla, ja esimerkiksi
talonrakentamisessa on nahtdvissa kysynnan piristymista,
mutta markkinoilla on edelleen suurta epavarmuutta. Kiinan
terastuotteiden tuleva kysyntataso ja energiakustannusten
kehitys vaikuttavat ratkaisevasti metalliseostuotantomme
kannattavuuteen.”

Osavuosikatsaus 1.1.2009 — 30.9.2009

)) Uusi johtorakenne
puunjalostus- ja
mineraalisegmentteihin

"IImoitimme kesakuun lopussa tavoitteeksemme laajentua
platinaryhman metallien tuotantoon Sylvania Resources
Limitedin hankinnalla, mutta osapuolet paattivat lokakuussa
yhteisesti keskeyttdd prosessin. Olemme edelleen kiinnostu-
neita platinamahdollisuuksista.”

"Puunjalostusliiketoimintaamme on paatetty tiivistdd maan-
tieteellisesti parempien synergiaetujen saavuttamiseksi, ja
samalla sahaliiketoiminnan suhteellista painoarvoa alen-
netaan luopumalla yhdesta sahasta. Tama tarjoaa hyvan
mahdollisuuden monipuolistaa liiketoimintaa ja parantaa sen
kasvumahdollisuuksia.”



LEHDISTO- JA ANALYYTIKKOTILAISUUS

Ruukki Group Oyj jarjestaa englanninkielisen puhelin-
konferenssin 5.11.2009 klo 15:00 alkaen, jossa yhtion
toimitusjohtaja Alwyn Smit esittelee osavuosikatsauksen.
Ilmoittautuminen puheluun sdhkdpostitse: ashleighbh@
ruukkigroup.fi. Puhelinnumero ja muut ohjeet annetaan il-
moittautumisen yhteydessa.

Lisatietoja:

Alwyn Smit
Toimitusjohtaja

Ruukki Group Oyj
Puhelin +41 7960 19094
www.ruukkigroup.fi

Ruukki Group Oyj:n osake on listattu NASDAQ OMX Helsingin
keskisuurten yhtididen kategoriassa, teollisuustuotteet ja
-palvelut toimialaryhmassa.

Tama osavuosikatsaus on laadittu suomeksi ja kddnnetty
englanniksi. Mikali kieliversioiden valilla on eroavaisuuksia,
epajohdonmukaisuuksia tai virheellisyyksida, suomenkielinen
versio on ratkaiseva.
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KESKEISET TAPAHTUMAT KOLMANNELLA
VUOSINELJANNEKSELLA 2009

Turkin kromimalmivarantojen, erityisesti maanpaallisten si-
vukivien, laajemmaksi ja tehokkaammaksi hyddyntdmiseksi
kaynnistetyn investointiprojektin toteutus etenee suunnitel-
lusti. Investoinnin on tarkoitus valmistua huhtikuussa 2010.

Kapasiteetin kayttoasteet konsernin tuotantolaitoksilla, niin
puunjalostus- kuin mineraaliliiketoiminnassa, ovat olleet al-
haisia, minka vuoksi yksikkokustannukset ovat olleet tavan-
omaista korkeampia normaalia pienemman volyymin vuoksi.
Saksan ferrokromisulatto oli kokonaan suljettuna tammi-
kuusta maaliskuuhun ja uudestaan heindkuusta elokuuhun.

Mogalen uuden 12 MVA DC-sulaton koekdyttd tapahtui
heina- ja elokuussa, mika osin heikensi muiden konsernin
Eteld-Afrikassa sijaitsevien sulattojen toimintatehokkuutta.
Uuden sulaton tdysi tuotantokayttd alkoi syyskuussa.

Sylvania Resources Limitedin hankintaan liittyvista val-
misteluista aiheutui merkittavia kertaluonteisia kuluja,
yhteensa noin 2,1 miljoonaa euroa yhdeksan kuukauden
katsauskaudelle.

Tohtori Jelena Manojlovic valittiin hallituksen puheen-
johtajaksi.

)) Puunjalostus-
segmentin tarkoituksena
muuttaa liiketoiminnan
painopistetta

KESKEISET TAPAHTUMAT KOLMANNEN
VUOSINELJANNEKSEN JALKEEN

Sylvania Resources Limitedin hankintaa koskeva yhdisty-
missopimus purettiin lokakuussa. Toteuttaessaan 30.6.2009
allekirjoitetun taytantéénpanosopimuksen mukaista yhdisty-
misprosessia jarjestelyn osapuolet kohtasivat vakavia yhdis-
tymista ja sen tarjoamia arvioituja etuja haittaavia esteita,
joiden vuoksi osapuolet paattivat yhteiselld sopimuksella
purkaa yhdistymisen taytantédnpanosopimuksen. Ruukki ja
Sylvania paattivat yhdessa selvittda, onko osapuolten valilla
I6ydettavissa yhteistydmahdollisuuksia platinaryhman metal-
lien liilketoiminnassa toisenlaisella rakenteella. Tédma selvitys
on kuitenkin toistaiseksi hyvin alustavassa vaiheessa.

Lappipaneli Oy:n sahaliiketoiminnan myynnista tehtiin esi-
sopimus lokakuussa. Lopullinen kauppa pantiin taytantoén
marraskuun alussa. Taman yritysjarjestelyn tarkoituksena
on muuttaa puunjalostusliiketoiminnan painopistettda, mah-
dollistaa parempi kasvu ja kannattavuus seka hyddyntaa eri
yksikdiden vdlistd synergiaa aiempaa paremmin.

Puunjalostusliiketoiminnan uusi johtoryhma aloitti toimin-
tansa 1.10.2009, ja kyseisen liiketoiminta-alueen toimitus-
johtajana aloitti Thomas Hoyer.

Danko Koncar aloittaa mineraaliliiketoimintasegmentin toi-
mitusjohtajana valittdmasti. Tohtori Danko Koncar on kan-
sainvalisesti tunnettu rautametalliseosten asiantuntijana, ja
hanella on laaja kokemus ja tietdmys mineraali- ja kaivoslii-
ketoiminnasta. Tohtori Alistair Ruiters aloittaa Ruukki South
Africa (Pty) Limitedin toimitusjohtajana vastaten konsernin
Etela-Afrikan toiminnoista.
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Luovutetut muuttovalmiit puurakenteiset omakotitalot:

Sahatavaran tuotanto, 1000 m?
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PUUNJALOSTUSLIIKETOIMINTA

Konsernin sahaliiketoiminnan tulos oli kolmannella vuosinel-
jannekselld parempi kuin alkuvuonna, vaikka kannattavuus ei
vieldkaan ole riittdvaa. Koska talonrakentamisliiketoiminnassa
uusmyynti oli heikkoa tilikauden 2008 lopussa, liiketoiminta-
ryhman toimitusvolyymit olivat matalat kolmannella vuosi-
neljannekselld, ja siksi vuosineljanneksen liikevaihto ja tulos
jaivat jalkeen aiemmista kausista. Pakkauslavaliiketoiminnan
kehitys on ollut tasaista. Heindkuu, joka on Suomessa kes-
keinen lomakuukausi, vaikutti kolmannen vuosineljanneksen
tulokseen.

Sahaliiketoiminnassa tukkien saatavuus on sailynyt tiukkana,
mikd on osaltaan rajoittanut tuotantoa ja tasoittanut tukkien
hinnan alentumista. Koska sellun valmistus konsernin saho-
jen laheisyydessa on vahentynyt, hakkeen hintakehitys on
ollut epasuotuisaa. Koska Ruotsin kruunu vahvistui noin 5 %
euroon nahden kolmannella vuosineljannekselld, konsernin
sahatavaran vienti oli hieman kesdkuun lopun tilannetta kil-
pailukykyisempad. Konsernin suurin sahayksikké Junnikkala
ilmoitti toukokuussa aloittavansa yt-neuvottelut koko hen-

Puunjalostussegmentin liikevaihto, kdyttdkate ja liikevoitto:

kiléstonsa mahdollisesta lomauttamisesta. Hiukan paran-
tuneeseen markkinatilanteeseen perustuen lomautuksiin ei
kuitenkaan tarvinnut ryhtya.

Talonrakentamisliiketoiminnan toimitusvolyymit ovat olleet
alhaiset, ja heikompiin kokoon perustuviin etuihin ja kiintei-
den kulujen vaikutukseen perustuen suhteellinen kannatta-
vuus on heikentynyt, vaikka tulos on pysynyt positiivisena.
Yleinen sentimentti ja kuluttajien luottamus ndyttaa paran-
tuvan, ja siksi uusmyynnin maara on nousussa edelliseen
vuoteen verrattuna. Konserni tutkii mahdollisuuksia laajen-
taa mallivalikoimaansa ja maantieteellisesti myyntiorgani-
saatiotaan kasvun saavuttamiseksi.

Pakkauslavaliiketoiminta on yleisesti ollut vakaata katsaus-
kaudella, vaikka sen keskeinen asiakassegmentti paperiteol-
lisuus on karsinyt yleisestd taloudellisesta taantumasta.

Liiketoimintasegmentin palveluksessa oli 30.9.2009 yhteensa
308 henkilda (30.9.2008: 321).

MEUR 1-9/2009 1-9/2008 7-9/2009 7-9/2008 1-12/2008
Liikevaihto 89,5 108,5 25,9 34,2 144,9
Kayttdkate . 11,6 1,1 3,6 14,6
Kayttdkate-% 6,2 % 10,7 % 4,1 % 10,5 % 10,1 %
Liikevoitto , -6,0 -0,4 -10,3 -13,6
Liikevoitto-% 1,7 % -5,5 % -1,4 % -30,2 % -9,4 %
Puunjalostussegmentin liikevaihto, kdyttdkate ja liikkevoitto vuosineljanneksittdin 1.1.2008 alkaen:
2009 2008

MEUR 7-9 4-6 1-3 10-12 7-9 4-6 1-3
Liikevaihto 25,9 31,9 31,7 36,4 34,2 38,3 36,1
Kayttokate 1,1 1,1 3,4 2,9 3,6 3,4 4,6
Kayttokate-% 4,1 % 3,6 % 10,7 % 8,1 % 10,5 % 8,9 % 12,8 %
Liikevoitto -0,4 -0,2 2,1 -7,7 -10,3 1,4 2,9
Liikevoitto-% -1,4 % -0,7 % 6,6 % -21,0 % -30,2 % 3,6 % 8,1%
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MINERAALILIIKETOIMINTA

Mineraaliliiketoiminnan kannattavuus katsauskaudella, ja
myds kolmannella vuosineljannekselld, on karsinyt epasuo-
tuisista valuuttakurssimuutoksista. Konserni ei ole suojannut
valuuttariskidan. Hyddykehinnat, mukaan lukien ferrokromin
markkinahinnat, ovat dollarimaardisesti nousseet kesan
pohjista, mutta kustannukset ovat myds nousseet, erityisesti
Etela-Afrikan sahkon hinta, mikd nousi noin 40 % heindkuun
alusta.

Konsernin erikoisferrokromin tuotantoa Euroopassa on so-
peutettu vastaamaan kysyntaa, ja siksi myynti- ja tuotanto-
volyymit ovat edellisvuotta alemmalla tasolla. Kannattavuus
ja kassavirta ovat sdilyneet positiivisina. Turkin kromimalmin
rikastuskapasiteetin laajennusinvestointia on jatkettu, mutta
maanalainen kaivostoiminta on pysdytetty lukuun ottamatta
uudelleen aloitettua suurirakeisempaa kromimalmituotantoa,
minkd myynti suuntautuu konsernin ulkopuolisille tahoille.
Turkin investointihankkeen kokonaiskustannukset tulevat
oletettavasti olemaan hieman alle alkuperdisen seitseman
miljoonan euron arvion, osin dollarin heikentymisestd joh-
tuen. Koska Turkin tytaryhtion vdhemmistéosakas on omalta
osaltaan osallistunut hankkeen oman padgoman ehtoiseen

Mineraalisegmentin liikevaihto, kdyttokate ja liikevoitto:

rahoitukseen, Ruukki Group —konsernin omistusosuus kysei-
sessa tytaryhtiossa ei muuttunut.

Eteld-Afrikan lilketoiminta karsi valuuttakurssimuutoksista ja
ESKOMin energiahintojen nostosta. Lisdaksi uuden 12 MVA
DC-sulaton kayttoonotto sitoi resursseja.

Koska Ruukki ilmoitti lokakuussa peruneensa Sylvania
Resourcesin kanssa suunnitellun yhdistymisen, suunnitelma
tulla integroiduksi kromin ja platinaryhman metallien val-
mistajaksi ei toteudu alkuperdisella tavalla. Yhdistymisen
valmistelukulut olivat kaikkiaan 2,1 miljoonaa euroa tammi-
syyskuussa 2009.

Mineraaliliiketoimintasegmentin henkildston lukumaara
30.9.2009 oli yhteensa 612 henkil6d.

MEUR 1-9/2009 7-9/2009 4-6/2009 1-3/2009 11-12/2008

9 kk 3 kk 3 Kk 3 kk 2 kk
Liikevaihto 43,7 19,2 11,7 12,8 12,3
Kayttokate 2,6 1,3 0,6 0,7 1,9
Kayttokate-% 5,9 % 7,0 % 4,9 % 5.4 % 15,3 %
Liikevoitto -12,6 -4,8 -4,2 -3,6 -1,0
Likevoitto-% -28,7 % 24,9 % -35,7 % -28,1 % -8,1 %

Ruukki Group  Osavuosikatsaus 1.1.2009 — 30.9.2009



MUUT TOIMINNOT

Konsernin muiden toimintojen, joita ei siséllytetd kahteen
erikseen raportoitavaan segmenttiin, vuoden 2009 kolman-
nen neljanneksen eli heina-syyskuun kayttdkate oli -1,7
miljoonaa euroa, josta -0,3 miljoonaa euroa liittyy Vendjan
investointiprojekteihin ja loput paaosin konsernihallinnon
kuluihin. Konsernijohdon optiokulut olivat kaikkiaan 0,2 mil-
joonaa euroa.

Ajalla 1-9/2009 konsernin muiden toimintojen kayttokate
oli -6,9 miljoonaa euroa, josta Vendja-liiketoimiin liittyi -3,4
miljoonaa euroa valtaosin perustuen luovutustappioon ve-
nalaisten tytaryhtididen alasajoon liittyen. Konsernin emo-
yhti6 kirjasi katsauskaudelle 0,9 miljoonan euron optiokulut.
Osakkuusyhtididen tulo-osuudella oli vain vahainen, noin
0,1 miljoonan euron positiivinen vaikutus ensimmaisen vuo-
sipuoliskon tulokseen. Katsauskauden jdalkeen Ruukki Group
myi osuutensa Cybersoft Oy:sta kateiskaupalla, mista reali-
soituu myyntivoitto, joka ei ole merkittava.

Konsernin likviditeetti syyskuun lopussa, kun mukaan laske-
taan kateisvarat seka lyhytaikaiset erdpdivaan asti pidettavat
talletukset, oli yhteensa 62,0 (30.6.2009: 68,5) miljoonaa
euroa. Konserni sijoittaa rahavaransa lyhytaikaisiin talletuk-
siin useisiin pankkeihin. Tarkoituksena on hajauttaa riskia ja
mahdollistaa toiminnallinen joustavuus. Suurin osa kateis-
varoista on euroina ja talletettuna suomalaisiin pankkeihin,
mutta konsernin tytaryhti6illd on likvideja varoja myds mm.
USD-, ZAR- ja GBP-mdaraisina.
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TULEVAISUUDEN
TOIMIALANAKYMAT

Yleisesti

Yleinen talouskehitys on heikkoa, vaikka lyhyelld aikava-
lilld on ollut nahtavissa kaannettéd parempaan suuntaan.
Konsernin kannalta tarkeiden asiakassegmenttien ky-
syntddn kohdistuu edelleen merkittdvaa epavarmuutta.
Puunjalostusliiketoiminnalle keskeinen kohderyhmé on
rakennusteollisuus, jonka toimintavolyymi on laskenut.
Mineraaliliiketoiminnassa ruostumattoman teraksen mark-
kinatilanteella on olennainen vaikutus konsernin tuotteiden
kysyntaan.

Puunjalostusliiketoiminta

Sahatavaran ja tukkien markkinahintojen odotetaan pysyvan
nykytasollaan lahikuukausien aikana. Raaka-aineen saata-
vuuteen tulee oletettavasti kohdistumaan epdvarmuutta.
Suomen sahateollisuudessa on tilapdisesti suljettuina useita
tuotantolaitoksia, joiden ei oleteta aloittavan tuotantoaan
vield loppuvuoden aikana. On kuitenkin mahdollista, ettd
toimialan tarjonta ja kilpailu lisdantyvat ensi vuoden alusta
alkaen. Sahaliiketoiminnassa kateisvaroja tulee oletettavasti
sitoutumaan lisaa kdyttopadomatarpeisiin, koska alkuvuonna
varastotasot ovat laskeneet, vaikka toisaalta konsernin
sahakapasiteetti laskee yhden sahayksikén liiketoiminnan
myynnin takia.

Talonrakentamisessa ei ole ndhtavissa suuria yleisia muu-
toksia kysyntdan tai hintatasoon lyhyella aikavalilld. Uusien
omakotitalojen myynti on jonkin verran piristynyt Suomessa,
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osin markkinakorkotason pysyessa alhaalla. Lisdkasvun saa-
vuttamiseksi konserni tutkii mahdollisuuksia liiketoiminnan
laajentamiseksi enemman vapaa-ajan asuntojen suuntaan.
Lisdéksi laajempia aluekehityshankkeita harkitaan, mika vaa-
tisi myds tonttimaan hankintaa ja/tai vuokraamista.

Mineraaliliiketoiminta

Markkinakysynnan vaihtelun ja heikon tulevaisuuden ennus-
tettavuuden oletetaan jatkuvan. Koska tuotantokustannuk-
set Eteld-Afrikassa ovat nousseet melko huomattavasti, ete-
|aafrikkalaisen rautaperusteisten metalliseosten teollisuuden
kannattavuus on kérsinyt, eikd olennaisia muutoksia odoteta
tapahtuvan lyhyelld aikavalilla. Konserni tulee sopeuttamaan
omaa tuotantoaan kysynndn mukaiseksi, ja siksi yksittdisten
tuotteiden suhteellinen osuus tullee muuttumaan aikaisem-
piin kausiin verrattuna. Konsernin sulattojen oletetaan toi-
mivan ldhes tdydella kapasiteetilla seuraavina kuukausina,
mutta vuodenvaihteessa on mahdollista, ettéd mineraaliseg-
mentin Saksan sulatto suljetaan tilapadisesti, jollei kysynta
lisadnny nykytasosta. Myyntihintojen suotuisa kehitys vai-
mentaa jossain maarin kustannusten nousun vaikutuksia, ja
lyhyella aikavalilla kannattavuuden odotetaan sdilyvan po-
sitiivisena. Tuleva kehitys tulee kiinteasti riippumaan myo6s
valuuttakurssien muutoksista, joita on hankala ennustaa.
Raaka-aineiden saatavuuden ja kustannusten paremmaksi
kontrolloimiseksi konserni tutkii mahdollisuuksia vertikaa-
lisen integroinnin lisdédmiseen uusien mineraalivarantojen
hankinnan kautta.



Konserni tutkii aktiivisesti mahdollisuuksia mineraaliliiketoi-
minnan kasvattamiseksi — niin nykyisiin toimintoihin liitty-
van orgaanisen kasvun kuin yrityshankintojen ja fuusioiden
kautta. Strategiansa toteuttamiseksi, jotta yhtié saavuttaa
vertikaalisesti integroidun kaivoksista-metalleihin toimin-
taketjun, myds mineraalivarantojen hankkimista tutkitaan.

Vuonna 2008 julkaistun mukaisesti Ruukki Group Oyj:n ja
Kermas Limitedin valilld on voimassa ns. memorandum of
understanding, jonka mukaisesti Kermas Limitedilld on vel-
vollisuus tarjota Ruukki Groupille mineraalisektorin kohteita,
joita se itse tutkii, mika avaa lisamahdollisuuksia.




RISKIT JA EPAVARMUUSTEKIJAT, MUUTOKSET
KATSAUSKAUDELLA TAI SEN JALKEEN

Aiemmin tilikaudella julkaistujen riskitekijoiden ohella
ja lisdksi nykyisessd markkinatilanteessa ja tamanhetki-
selld konsernirakenteella on seuraavia keskeisia riskeja ja
epavarmuustekijoita.

Konsernin valuuttakurssiriskit ovat lisdantyneet liiketoimin-
nan ja konsernirakenteen kansainvalistyessa. Realisoituneet
valuuttakurssiriskit ovat myods vaikuttaneet katsauskauden
tulokseen ja taloudelliseen asemaan, ja niilla tulee olemaan
merkittava vaikutus jatkossakin. Toistaiseksi konserni ei ole
suojannut tdmdnhetkisia valuuttakurssiriskejdan, joista mer-
kittdvimmat liittyvat USA:n dollariin ja Etela-Afrikan randiin.
Naiden valuuttojen volatiliteetin arvioidaan olevan korkeaa
lahitulevaisuudessakin. Katsauskauden jalkeen tehty pastos
sahatytaryhtion liiketoiminnan myynnista alentaa riippu-
vuutta Japanin jenista.

Konsernin yrityskauppojen ja muiden investointien rahoitus
on viime vuosina perustunut merkittdvasti konsernin oman
padoman ehtoisen rahoituksen kdyttédn, ja sen vuoksi
likvidien rahavarojen maara on viimeisen kahdentoista
kuukauden aikana selvasti vahentynyt. Likviditeettiriski on
kasvanut, ja se voi jatkossa mahdollisesti rajoittaa konsernin
investointien, yrityshankintojen tai niiden rahoittamisen to-
teuttamista tai vaikuttaa niiden ehtoihin konsernin kannalta
epasuotuisasti. Vaikka yleinen tilanne rahoitusmarkkinoilla
ndyttda vakiintuneen verrattuna alkuvuoteen, velkarahoi-
tuksen saatavuuteen liittyy haasteita, jotka voivat vaikuttaa
negatiivisesti konsernin rahoitusmahdollisuuksiin.

Koska Ruukki Groupin toiminnassa katsauskaudella on
korostunut dynaaminen strateginen muutos ja lukuisat yri-
tysjarjestelyt, konsernin hajautettu hallintomalli aiheuttaa
haasteita toiminnan yhtendistamiselle ja voi johtaa viiveisiin
konsernitason integroinnissa. Katsauskauden loppupuo-
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) ) Konsernin
altistuminen

valuuttakurssiriskeille
lisaantynyt

lella on tehty toimia, joilla mineraaliliiketoimintojen myyntia
keskitetaan.

Eteld-Afrikassa oli katsauskauden loppupuolella yleisesti
laajoja epavarmuustekijéitd tyontekijoiden lakkoiluun ja
tyoehtosopimuksiin liittyen, mutta konsernin tytaryhtidissa
kyseiset epavarmuustekijat eivat aiheuttaneet epajatku-
vuutta. Tyontekijoiden kanssa saatiin sovittua uudet tyéeh-
tosopimukset, joiden kustannusvaikutus ei ole olennaisesti
paikallista inflaatiotasoa korkeampi.

Jos tulevaisuuden nakymét ja kannattavuus markkinoilla,
joilla konserni toimii, muuttuvat negatiivisesti nykyiseen ti-
lanteeseen verrattuna, konsernin omaisuuserien arvonalen-
tumistestaukset saattavat johtaa vuoden lopussa arvonalen-
tumiskirjauksiin, vaikka talla hetkella siita ei ole nahtavissa
viitteitd. Mogale Alloysin oston seurauksena konsernitaseen
liikearvon maara on merkittdvasti noussut, minka vuoksi fer-
rokromin ja muiden metalliseosten markkinoiden tulevalla
kehityksella on olennainen vaikutus arvonalentumisriskiin.

Jos jatkossa ymparistdlainsaadantoa tai muuta ymparistoasi-
oiden sadntelya muutetaan, se voi lisdtd konsernin teollisten
toimintojen kustannuksia, vaikka konserni on aktivoinut
ymparistdvastuut velaksi taseeseen tdman hetken parhaan
arvion ja padosin ulkopuolisten asiantuntijoiden raporttien
perusteella.



) ) Sylvania
Resources
Limitedin yhdistyminen
purkautunut

Eri maiden omaa maantieteellisesti rajattua tuotantoa
suojaavat protektionistiset toimet saattavat lisdantya, esi-
merkiksi raaka-aineiden vientitullien tai —rajoitusten kautta,
mikd voi muuttaa yleistd toimialan liikketoimintalogiikkaa tai
saattaa edellyttad jalostusasteen nostoa.

Etela-Afrikassa energian saatavuuteen ja erityisesti hintaan
liittyvat riskit ovat nousussa. Etela-Afrikassa on myds julki-
sessa keskustelussa nostettu viime aikoina esilla aloitteita
julkisen vallan omistusosuuden lisdamisestd mineraalitoi-
minnoissa, milla ei ainakaan toistaiseksi oleteta olevan vai-
kutusta konsernin toimintoihin.

MERKITTAVAT LAHIPIIRITAPAHTUMAT

Kolmannella vuosineljanneksella tai sen jdlkeen, seuraavat
lahipiiritapahtumat on tehty tai niisté on sovittu.

Konsernin lahipiiriin kuuluva Kermas Limited on katsauskau-
den paattymisen jdlkeen sitoutunut antamaan Ruukki South
Africa (Pty) Limited —nimiselle Ruukki Group -konsernin
tytaryhtiolle vakuuden Mogale Alloys (Pty) Limitedin ympa-
ristdvastuisiin liittyen. Tama vakuus annetaan Ruukki Group
Oyj:n osakkeina, joita Kermas Limited on sitoutunut pant-
taamaan maaran, joka vastaa viittd prosenttia talla hetkella
liikkeelle lasketuista Ruukki Group Oyj:n osakkeista.

Katsauskaudella konsernin mineraaliliiketoiminta on ostanut
kromimalmirikastetta noin 0,2 miljoonalla eurolla lahipiiriin
kuuluvan tahon maardysvaltayhteiséltd. Konsernin emo-
yhtié on maksanut noin 0,1 miljoonan euron konsultointi-
laskun lahipiirin kuuluvan henkilén vaikutusvaltayhteisélle.
Talonrakentamisliiketoiminta on tehnyt katsauskauden
aikana myyntisopimuksia henkilésténsa kanssa kuudesta
talosta, joiden toimitus tapahtuu vuosien 2009 ja 2010 ai-
kana ja joiden kokonaisarvo sisdltden arvonlisaveron on 0,8
miljoonaa euroa.

VASTUIDEN MUUTOKSISTA

Konsernin sahaliiketoiminnan tytdryhtié Junnikkala Oy:lla
on 3,8 miljoonaa euroa pankkilainaa, johon liittyy kove-
nanttiehtoja. Nédma kovenantit on sidottu Junnikkalan oma-
varaisuusasteeseen ja korollisten velkojen ja kayttokatteen
suhteeseen. Perustuen Junnikkalan toistaiseksi heikkoon
taloudelliseen menestykseen, on mahdollista, ettd joku
naista ehdoista rikkoutuu téman tilikauden paattyessa, mika
voi johtaa lainan luottoehtojen muuttamiseen tai luoton
takaisinmaksuvelvoitteeseen.

Mogale Alloysin viivastetyn kauppahinnan maksu, joka on
sidottu ymparistélupien saantiin, tulee ensimmaisen sulaton
osalta kaynnistymaan neljannella vuosineljanneksella. Tama
maksuvelvoite on koko maksamattomasta ehdollisesta kaup-
pahinnasta (kaikkiaan 600 miljoonaa randia) noin neljdsosa,
ja se maksetaan myyjille noin 4,5 vuoden kuluessa tasaerina
korkoineen.

Sylvania Resources Limitedin yhdistymisen purkautuminen ei
aiheuttanut sopimuksen purkuun liittyvaa sopimussakkoa.

Edelld mainittujen asiakokonaisuuksien lisdksi muita mer-
kittdvia muutoksia veloissa tai vastuissa ei ole tapahtunut
verrattuna edellisen vuosineljanneksen lopun tilanteeseen.
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Ruukki Group

TAULUKKO-OSA

SEGMENTTIKOHTAINEN TALOUDELLINEN KEHITYS, JATKUVAT TOIMINNOT

1.1. - 30.9.2009

1.000 EUR

Liikevaihto
Ulkopuolisilta

Muilta segmenteilta
Segmentin liikkevaihto

Tulos

Segmentin kayttokate
Segmentin liikevoitto
Segmentin voitto

1.1. - 30.9.2008

1.000 EUR

Liikevaihto
Ulkopuolisilta

Muilta segmenteilta
Segmentin liikevaihto

Tulos

Segmentin kayttokate
Segmentin liikevoitto
Segmentin voitto

1.1.-31.12.2008

1.000 EUR

Liikevaihto
Ulkopuolisilta

Muilta segmenteilta
Segmentin liikevaihto

Tulos

Segmentin kayttokate
Segmentin liikevoitto
Segmentin voitto

Puunjalostus

89 452
39
89 490

5583
1501
1115

Puunjalostus

107 896
596
108 492

11 622
-5 970
-10 022

Puunjalostus

144 066
840
144 906

14 567
-13 634
-21 487

Osavuosikatsaus 1.1.2009 — 30.9.2009

Mineraali

43 730

43 730

2 601
-12 565
-14 777

Mineraali

Mineraali

12 308

12 308

1880
-999

Segmentteihin
kuulumattomat

190
190

-6 884
-6 929
4 553

Segmentteihin
kuulumattomat

2 304
200
2 504

-9 822
-20 281
-989

Segmentteihin
kuulumattomat

2 308
381
2 689

-13 176
-31121
-12 021

Oikaisut ja )
eliminoinnit Konserni
0 133182

-229 0

-229 133 182

0 1300

0 -17 993

-4 600 -13 710
Oikaisut ja )
eliminoinnit Konserni
0 110 200

-796 0

-796 110 200

-664 1136
-663 -26 914

-9 362 -20 373
Oikaisut ja )
eliminoinnit Konserni
-16 158 665
-1221 0
-1237 158 665
-930 2 342

-930 -46 684

-7 810 -41 367



VAROJEN JAKAUTUMINEN SEGMENTEITTAIN

1.000 EUR Puunjalostus Mineraali
30.9.2009 84 867 423 610
31.12.2008 85 676 57 943

LIIKEARVON JAKAUTUMINEN SEGMENTEITTAIN
1.000 EUR 30.9.2009

Jatkuvat toiminnot

Puunjalostus 25 419
Mineraaliliiketoiminta 191 764
Jatkuvat toiminnot yhteensa 217 183

Segmentteihin
kuulumattomat

11,7 %
88,3 %
100,0 %

387 330
453 102

31.12.2008

25418
61 830
87 248

Oikaisut ja
eliminoinnit

-288 233
-33 446

%

29,1 %
70,9 %
100,0 %

Konserni

607 574
563 275

Muutos

1
129 934
129 935



KONSERNIN TULOSLASKELMAYHTEENVETO, JATKUVAT TOIMINNOT

1.1.- 1.1.- 1.7.- 1.7.- 1.1.-
1.000 EUR 30.9.2009 30.9.2008 30.9.2009 30.9.2008 31.12.2008

9 kk 9 kk 3 kk 3 kk 12 kk
Jatkuvat toiminnot
Liikevaihto 133 182 110 200 45 048 34 374 158 665
Liiketoiminnan muut tuotot 731 1350 332 515 1273
Liiketoiminnan kulut -132 697 -110 440 -44 734 -34 352 -157 766
Suunnitelman mukaiset poistot -19 293 -5 790 -7 524 -2023 -10 839
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta 83 27 17 -180 171
Arvonalentumiset 0 -22 261 0 -19 615 -38 187
Liikevoitto -17 993 -26 914 -6 862 -21 282 -46 684
Rahoitustuotot ja -kulut 1474 8 856 1 586 2 691 5143
Voitto ennen veroja -16 519 -18 058 -5 276 -18 591 -41 541
Tuloverot 2 809 -2 315 1260 -881 174
B -13 710 -20 373 -4016 -19 472 -41 367
Lopetetut toiminnot
'{;Iix?::gil;t\;mtto lopetetuista 0 3020 0 1586 8 680
Tilikauden voitto -13 710 -17 354 -4 016 -17 885 -32 687
Jakautuminen
Emoyhteisén omistajille -9 949 -17 451 -6 276 -17 679 -31 386
Madraysvallattomille omistajille -3761 97 2 260 -206 -1 301
Yhteensa -13 710 -17 354 -4 016 -17 885 -32 687

Emoyhteisdn omistajille kuuluvasta
voitosta laskettu osakekohtainen tulos:

laimentamaton (EUR), jatkuvat toiminnot -0,04 -0,07 -0,14

laimennusvaikutuksella oikaistu (EUR),
jatkuvat toiminnot

laimentamaton (EUR), lopetetut toiminnot - 0,01 0,03
laimennusvaikutuksella oikaistu (EUR),

-0,04 -0,07 -0,14

lopetetut toiminnot ) 0,01 0,03
KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA
1.1.- 1.1.- 1.7.- 1.7.- 1.1.-

1.000 EUR 30.9.2009 30.9.2008 30.9.2009 30.9.2008  31.12.2008
Muut laajan tuloksen erdt
Ulkomaiseen yksikkd6n liittyvat } }
muuntoerot 6 576 100 535 456 1026
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvat 2345 3 197 108 379
verot
Muut laajan tuloksen erat verojen _ _
jilkeen 4 230 103 338 348 646
Tilikauden laaja tulos -9 480 -17 456 -4 354 -17 537 -32 041
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:
Emoyhteison omistajille -5717 -17 553 -2 847 -17 331 -30 739
Maardysvallattomille omistajille -3763 97 -1 508 -206 -1 301

Ruukki Group  Osavuosikatsaus 1.1.2009 — 30.9.2009



KONSERNIN TASEYHTEENVETO
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1.000 EUR

VARAT
Pitkdaikaiset varat
Sijoitukset ja aineettomat hyodykkeet
Liikearvo
Osakkuusyhtidosakkeet
Muut aineettomat hy6édykkeet
Sijoitukset ja aineettomat hyddykkeet yhteensa
Aineelliset hyodykkeet
Muut pitkaaikaiset varat
Pitkaaikaiset varat yhteensa

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus
Myyntisaamiset ja muut saamiset
Erapadivaan asti pidettavat sijoitukset
Muut rahoitusvarat
Rahavarat

Lyhytaikaiset varat yhteensa

Varat yhteensa

OMA PAAOMA JA VELAT

Emoyhteison omistajille kuuluva oma padoma
Osakepadoma
Ylikurssirahasto
Uudelleenarvostusrahasto
Sijoitetun vapaan oman padaoman rahasto
Kertyneet voittovarat

Emoyhteison omistajille kuuluva oma padoma

Maardysvallattomat omistajat
Oma padaoma yhteensa

Velat
Pitkaaikaiset velat
Lyhytaikaiset velat
Saadut ennakot
Muut lyhytaikaiset velat
Lyhytaikaiset velat yhteensa

Velat yhteensa

Oma padoma ja velat yhteensa

30.9.2009

217 183
4378
107 109
328 670
91 756
35583
456 009

46 429
42 455
3610
775

58 297
151 566
607 574

23 642
25 740
2193
263 991
-35 565
280 001

14 022
294 023

174 952

10 815
127 784
138 599

313 551
607 574

30.9.2008

25 436

1 666
6293
3339%4
66 962
5985
106 342

33473
37071
220 072
767

108 565
399 947
506 289

23 642
25 740
969

340 690
-8 555
382 486

1161
383 647

55 622

14 969
52 051
67 021

122 642
506 289

31.12.2008

87 248
1770

72 137
161 155
69 633
23 366
254 154

40 419
36 672
186 485
133

45 413
309 121
563 275

23 642
25 740
2193
328 025
-30 658
348 943

7 768
356 710

140 925

13 215
52 425
65 640

206 565
563 275



YHTEENVETO KONSERNITASEEN RAHAVAROISTA SEKA KOROLLISISTA SAAMISISTA JA VELOISTA

1.000 EUR 30.9.2009 30.9.2008 31.12.2008

Kéteisvarat 58 297 108 565 45 413

Korolliset saamiset

Lyhytaikaiset 3688 220 213 186 571
Pitkaaikaiset 16 816 1725 17 337
Korolliset saamiset yhteensa 20 504 221939 203 909

Korolliset velat

Lyhytaikaiset 10 771 20 153 13 092
Pitkaaikaiset 26 142 34 745 23 095
Korolliset velat yhteensa 36 913 54 898 36 187
YHTEENSA, NETTO 41 887 275 605 213135

YHTEENVETO KONSERNITASEEN AINEELLISISTA JA AINEETTOMISTA HYODYKKEISTA

Aineelliset Aineettomat

LI IR hyGdykkeet hyGdykkeet
Hankintameno 1.1.2009 118 012 185 429
Lisaykset 33117 177 754
Vahennykset -6 181 0
Hankintameno 30.9.2009 144 947 363 183
Hankintameno 1.1.2008 49 351 45 871
Lisdykset 80 428 148 706
Vahennykset -11 767 -9 148
Hankintameno 31.12.2008 118 012 185 429
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMAYHTEENVETO

1.000 EUR 1.1.-30.9.2009 1.1.-30.9.2008 1.1.-31.12.2008
Tilikauden voitto -13 710 -17 354 -32 687
Oikaisut tilikauden voittoon 24 506 15053 26 736
I\_/_Iaksut tulevia johdon palkkioita varten yrityshankintoihin 6479 0 0
liittyen

Kayttépaaoman muutos -3 367 3 598 4 999
Liiketoiminnan rahavirta 950 1297 -952
Tytdr- ja osakkuusyritysten hankinta -99 311 -11 559 -89 162
Yrityshankintojen lisakauppahintaerat ja osto-optioiden 0 114 -403
toteutus

Tytdr- ja osakkuusyritysten myynti 978 11 465 11 111
Kayttéomaisuusinvestoinnit ja muut investointierat -9 376 -25 283 -39 879
Investointien rahavirta -107 709 -25 492 -118 334
Omien osakkeiden osto -53 980 0 -12 273
Maksetut osingot -10 170 -12 501 -12 433
Tehdyt talletukset 182 813 -88 360 -52 770
Tehdyt muut sijoitukset 0 173 562 173 056
Saadut rahoitustuotot, muut kuin liikketoimintaan liittyvat 1 084 7 039 14 741
Lainojen nostot 5879 13 809 16 731
Lainojen takaisinmaksut ja muut rahoituserat -5 966 -9 302 -10 839
Rahoituksen rahavirta 119 660 84 248 116 214
Rahavarojen muutos 12 900 60 053 -3071

Ylla olevassa rahavirtataulukossa Mogale Alloysin hankintaan liittyva, osana hankintaa toukokuussa 2009 maksettu noin 6,5 miljoonan
euron maksusuoritus konsernin ulkopuoliseen rahastoon, josta seuraavan viiden vuoden aikana maksetaan Mogalen avainhenkildiden
kannustepalkkioita, on sisallytetty liiketoiminnan rahavirtaan.



LASKELMA KONSERNIN OMAN PAAOMAN MUUTOKSESTA

A...... Osakepadoma F.... Kertyneet voittovarat

B..... Ylikurssirahasto G....... Emoyhteisén omistajille kuuluva oma paaoma

Cut Kayvan arvon ja uudelleenarvostusrahastot yhteensa

D..... Sijoitetun vapaan oman padaoman rahasto H.... Madrdysvallattomat omistajat

E.... Muuntoero | R Oma paaoma yhteensa
1.000 EUR A B C D E F G H I
Oma paiaoma 31.12.2007 23642 25740 969 340690 -1080 19694 409655 1995 411 650
Osingonjako -12 033 -12 033 -986 -13 019
Tilikauden laaja tulos 1-9/2008 -103 -17451 -17 553 505 -17 048
Optiokulujen vastaera 736 736 736
Tytaryritysten hankinnat ja luovutukset 1682 1682 -354 1328
Oma paaoma 30.9.2008 23642 25740 969 340690 -1183 -7372 382486 1161 383 647
Tilikauden laaja tulos 10-12/2008 749 -13935 -13186 -1806 -14 992
Optiokulujen vastaera 142 142 142
Omien osakkeiden osto -12 665 -12 665 -12 665
Tytaryritysten hankinnat ja luovutukset 1224 -9 060 -7836 8413 578
Oma padoma 31.12.2008 23642 25740 2193 328 025 -434 -30224 348943 7768 356 710
Osingonjako 0 -115 -115
Tilikauden laaja tulos 1-9/2009 4408 -10125 -5717 -3763 -9 480
Optiokulujen vastaera 795 795 795
Omien osakkeiden osto -53 980 -53 980 -53 980
Paaoman palautus -10 055 -10 055 -10 055
Tytaryritysten hankinnat ja luovutukset 0 10132 10 132
Muut muutokset 15 15 15
Oma paaoma 30.9.2009 23642 25740 2193 263991 3974 -39539 280001 14022 294 023
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Bruttoinvestoinnit, MEUR
% liikevaihdosta
Henkilostd keskimaarin
Henkilostd kauden lopussa
Osakkeen alin kurssi, EUR
Osakkeen ylin kurssi, EUR

Kauden kaupankayntivolyymilla painotettu
keskikurssi, EUR

Osakekannan markkina-arvo, MEUR
Osakkeiden vaihto, MEUR
Osakkeiden vaihto, %

YRITYSHANKINNAT JA MYYNNIT

Mogale Alloysin hankinta

Kolmannen vuosineljanneksen aikana Ruukki Group —kon-
serni ei ole toteuttanut uusia yrityshankintoja, mutta toisella
neljannekselld hankitun Mogale Alloysin hankintamenoa on
tarkennettu kaupan toteutuneiden transaktiokulujen pe-
rusteella, mika on laskenut konsernililkearvon maaraa 0,1
miljoonalla eurolla.

1-9/2009 1-9/2008 1-12/2008
30.9.2009 30.9.2008 31.12.2008
210,9 66,9 235,4
158,3 % 60,7 % 148,4 %
792 359 418

932 348 721

1,04 1,55 1,02
2,29 2,99 2,99
1,61 2,20 2,03
501,2 487,3 333,5
450,9 697,9 884,6
107,6 % 109,3 % 149,9 %

Lappipanelin liiketoiminnan myynti

Sahaliiketoiminnan tytaryhtion Lappipaneli Oy:n liiketoimin-
nan myynti pantiin tdytdntéén marraskuun 2009 alussa.
Myydyt omaisuuserat siirtyvat ostajille kahdessa osassa
vuoden loppuun mennessa.

Myytyjen omaisuuserien kauppahinta on 14,6 miljoonaa
euroa.

Kaupan perusteella neljannelle vuosineljénnekselle realisoi-
tuu noin 2,0 miljoonan euron myyntivoitto.

Lappipaneli Oy sailyy kaupan jalkeen osana Ruukki Group
-konsernia, ja Sampo Pankkia kohtaan kdynnistetyt juridiset
prosessit ovat edelleen keskeneraisia.
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LAADINTAPERIAATTEET

Tama osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 —standardin mukai-
sesti. Ruukki Group Oyj soveltaa samoja laskentaperiaatteita
sekd IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita kuin vuoden
2008 tilinpaatoksessa silla poikkeuksella, etta konserni on
muuttanut toiminnallisten segmenttien esittdmisen uudistetun
IFRS 8 -standardin mukaiseksi. 1.1.2009 alkaen konsernilla
on ollut kaksi raportoitavaa segmenttid: puunjalostus- ja mi-
neraaliliiketoiminta. Lisaksi osavuosikatsauksen taulukoiden
esitystapa ja terminologia on muuttunut jonkin verran IAS
1 —standardin muutoksen vuoksi. Lisdksi konserni soveltaa
uudistettua IFRS3-standardia 1.7.2009 jalkeen toteutettaviksi
aiottuihin tai tuleviin yrityshankintoihin.

Osavuosikatsauksen laatiminen IFRS:n mukaan edellyttda joh-
don arvioiden ja oletusten kayttémista, mika vaikuttaa taseen
varojen ja velkojen mdariin, ehdollisten varojen ja velkojen
raportointiin seka tuottojen ja kulujen maariin. Vaikka arviot
perustuvat johdon tédmanhetkiseen parhaaseen ndkemykseen,
on mahdollista, ettd toteumat poikkeavat osavuosikatsauk-
sessa kaytetyista arvoista.

Osavuosikatsauksen vertailuluvut tilikaudelta 2008 ovat jatku-
vien toimintojen lukuja, joissa ei ole mukana tilikauden 2008
aikana myytyja toimintoja, minka vuoksi vertailuluvut eivat
vastaa aikaisemmin raportoituja lukuja.

Tulos ennen rahoituseria, poistoja ja arvonalentumisia (kayt-
tokate) on madritetty seuraavalla kaavalla:

Kdyttokate = Liikevoitto + poistot + arvonalentumiset
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Osuus osakkuusyhtididen tuloksesta sisdltyy seka kayttokat-
teeseen etta liikevoittoon.

Hankitut omat osakkeet on esitetty vahennyksena konsernin
sijoitetun vapaan oman paaoman rahastosta.

Taulukoiden luvut on pydristetty yhteen desimaaliin, mika tulee
ottaa huomioon yhteissummia laskettaessa. Tuloslaskelman
muuntokurssina on kaytetty kunkin katsauskauden keskikurs-
sia ja taseen muuntokurssina katsauskauden paatéshetken

kurssia.

Tunnusluvut on laskettu tilikauden 2008 tilinpaatéksen mukai-
silla kaavoilla.

Osavuosikatsauksen tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Espoossa, 5.11.2009

RUUKKI GROUP OYJ

HALLITUS



OSAVUOSIKATSAUKSEN
LIITETIEDOT JA MUUTA TIETOA




Suurimmat osakkeenomistajat 30.10.2009:

Osakkeenomistaja

Kermas Limited

Atkey Limited

Nordea Pankki Suomi Oyj hallintarekisteroity
Hanwa Company Limited

Ruukki Group Oyj

Nordea Pankki Suomi Oyj

Hino Resources Co. Ltd

Djakov Aida hallintarekisteroity

Kankaala Markku

Skandinaviska Enskilda Banken hallintarekisterdity
Yhteensa

Muut osakkeenomistajat

Osakkeita yhteensa

TIETOA OSAKKEENOMISTAJISTA

Yhtiolla oli 30.10.2009 yhteensa 3.932 osakkeenomistajaa,
joista hallintarekisterdityja oli 10 kappaletta. Liikkeeseen las-
kettujen osakkeiden lukumaara 30.10.2009 oli 261.034.022
osaketta.

MUUTOKSET OSAKKEIDEN MAARASSA JA
OSAKEPAAOMASSA KATSAUSKAUDELLA

Ylimaardisen yhtiokokouksen 24.2.2009 tekeman paattksen
mukaisesti hallituksella on talla hetkelld ylimaardinen val-
tuutus hankkia enintdan 26.000.000 omaa osaketta. Téama
valtuutus on voimassa 24.2.2010 saakka. Yhti6 oli hankkinut
valtuutuksen perusteella 21.840.000 omaa osakettaan loka-
kuun loppuun mennessa, mika vastaa noin 8,37 % kaikkien
osakkeiden maarasta.

Ylimaaraisen yhtidkokouksen 24.2.2009 valtuutukseen pe-
rustuen Ruukki Group Oyj:n hallitus paatti katsauskauden
jalkeen luovuttaa 52.083 yhtidn hallussa olevaa omaa osa-
ketta Ruukki Yhtiét Oy:n toimitusjohtaja Thomas Hoyerille
osana hanen kannustinjarjestelyaan.

Optio-oikeuksien aiheuttamassa mahdollisessa laimennus-
vaikutuksessa ei ole tapahtunut muutoksia verrattuna kon-
sernin vuoden 2008 vuosikertomuksessa esitettyyn tietoon.
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Osakkeita %
67 366 500 25,8
35 581 401 13,6
32 652 007 12,5
30 000 000 11,5
21787 917 8,3
18 010 111 6,9
10 610 405 4,1

9 952 500 3,8

8 802 686 3,4
5923 581 2,3
240 687 108 92,2
20 346 914 7,8
261 034 022 100,0

YHTION OSAKE

Ruukki Group Oyj:n osake (RUG1V) on listattu NASDAQ
OMX Helsingin keskisuurten yhtiéiden kategoriassa, teolli-
suustuotteet ja -palvelut toimialaryhmassa.

Yhtion osakkeen kurssi vaihteli katsauskauden aikana 1,04
(1-9/2008: 1,55) ja 2,29 (2,99) euron vélilla. Osakkeiden ko-
konaisvaihto katsauskaudella oli 280.814.742 (317.131.423)
osaketta, mikd edustaa 107,6 % (109,3 %) katsauskauden
paattymishetken rekisterdidysta osakekannasta. Yhtion
osakkeen paatoskurssi katsauskauden paattyessa 30.9. oli
1,92 (1,68) euroa. Yhtion koko rekisterdidyn osakekannan
261.034.022 (290.034.022) osaketta markkina-arvo 30.9.
paatdskurssilla oli 501,2 (487,3) miljoonaa euroa.



Yhtid on saanut katsauskaudella 1.1. — 30.9.2009 tai sen
jdlkeen seuraavat liputusilmoitukset. Liputusilmoitukset ovat
kokonaisuudessaan saatavilla yhtién internet-sivuilta osoit-
teesta: http://www.ruukkigroup.fi/Suomeksi/Tiedotteet/
Liputusilmoitukset.iw3.

»

16.1.2009: RCS Trading Corporation Ltd => alittaa 5 %

19.1.2009: Kermas Limited => ylittda 25 %

19.1.2009: Danske Bank A/S Helsingin Sivukonttori =>
ylittdd 5 % (alittaa mybhemmin 5 %, jos johdannais-
kauppasopimukset toteutuvat)

19.1.2009: Nordea Pankki Suomi Oyj => alittaa 15 %
(alittaa kesdkuussa 2009 5 %, kun termiinisopimukset
eraantyvat)

27.1.2009: Kai Makelan, Oy Herttakakkonen Ab:n ja Oy
Herttadssa Ab:n yhteenlaskettu omistusosuus => alittaa
5%

5.2.2009: perustuen Ruukki Groupin tiedotteeseen hal-
lituksen paatoksestd mitatdida omia osakkeita: Atkey
Limited:n omistus ylittdd mahdollisesti 10 %

20.2.2009: Danske Bank A/S Helsingin Sivukonttori =>
yha yli 5 % (alittaa myéhemmin 5 %, jos johdannais-
kauppasopimukset toteutuvat)

24.3.2009: Danske Bank A/S Helsingin Sivukonttori =>
alittaa 5 %

»

»

»

»

»

»

»

»

18.5.2009: Kermas Limited => olemassa oleva omistus
ylittda 15 %

28.5.2009: Bassanio Services Limited ja Alwyn Smit =>
yhteenlaskettu mahdollinen tuleva omistus alittaa 5 %

28.5.2009: Atkey Limited ja Aida Djakov => yhteenlas-
kettu omistusosuus ylittda 20 %

9.6.2009: Ruukki Group Oyj => omien osakkeiden omis-
tus ylittéd 5 %

30.6.2009: perustuen Ruukki Groupin tiedotteeseen hal-
lituksen paatoksestd hankkia 100 % Sylvania Resources
Limitedin osakekannasta => Kermas Limitedin kokonais-
omistus (osakkeet ja johdannaiset) alittaa mahdollisesti
50 %, Atkey Limitedin omistus alittaa mahdollisesti 10 %,
Nordea Pankki Suomi Oyj:n omistus alittaa mahdollisesti
10 %, Hanwa Company Limitedin omistus alittaa mah-
dollisesti 10 %, Ruukki Group Oyj:n omien osakkeiden
omistus alittaa mahdollisesti 5 % ja Sylvanian osakkeen-
omistajan Dresdner Bank AG London Branchin omistus
ylittda mahdollisesti 5 %

21.9.2009: Nordea Pankki Suomi Oyj => alittaa 10 %
(alittaa marraskuussa 2009 5 %, kun termiinisopimukset
eraantyvat)

21.9.2009: Kermas Limited => olemassa oleva omistus
ylittda 20 %

23.10.2009: Kermas Limited => olemassa oleva omistus
ylittda 25 %



Ruukki Group Oyj

Keilasatama 5
02150 Espoo

Puh. 010 440 7000
Fax 010 440 7001

www.ruukkigroup.fi
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